Реестр муниципального, недвижимого имущества МО «с/с Гочобский», Чародинского района РД   на 01.03.2019 года.
	
№
п/п
	Реестровый 
номер
	Дата 
присвоения
реестрового
номера 
	Наименование 
муниципального
имущества
	Адрес, 
( место 
нахождения
имущества )
	Кадастровый 
номер
	Площадь 
	Кадастровая 
или
балансовая
стоимость 
	
Номер 
документа,
подтверждающий
право на
собственность 
	Дата возникновения права собственности на имущество
	Сведения о
правообладателе
имущества 

	1
	0539091111001
	15.01.2019
	Здан. КДЦ
	с. Гочоб
	05:39:000004:0013
	168
	30559
	39-02/06-0034
	23.08.2006
	МО «с/с Гочобский»

	2
	0539091106002
	15.01.2019
	Здан. администр
	с. Гочоб
	
	300
	
	Решение  №3                от 29.05.2008
	29.05.2008
	МО «с/с Гочобский»

	3
	0539091111003
	15.01.2019
	Здан. Библиот.
	с. Гочоб
	05:396000004:0001
	98
	27826
	39-02/06-0033
	23.08.2006
	МО «с/с Гочобский»

	4
	0539091111004
	15.01.2019
	Здан. клуба
	с. Урух-Сота
	05:39:000023:0001
	237
	39154
	39-02/06-0035
	23.08.2006
	МО «с/с Гочобский»

	5
	0539091103005
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	05:39:000045:15
	20475793,8
	27605466,8
	0039/201/09-0264
	30.11.2009
	МО «с/с Гочобский»

	6
	0539091103006
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	05:39:000045:14
	34519350
	46538980,9
	0039/201/09-0262
	30.11.2009
	МО «с/с Гочобский»

	7
	0539091103007
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	05:39:000045:13
	40256478,9
	54273790,4
	0039/201/09-0274
	30.11.2009
	МО «с/с Гочобский»

	8
	0539091103008
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	05:39:000045:16
	294297,67
	396771,22
	0039/201/09-0266
	30.11.2009
	МО «с/с Гочобский»

	9
	0539091103009
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	05639:000048:33
	5835380,35
	7867256,62
	0039/201/09-0267
	30.11.2009
	МО «с/с Гочобский»

	10
	0539091114010
	15.01.2019
	Зем. участок
	с. Гочоб
	
	60000,0
	
	
	
	МО «с/с Гочобский»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



